设计师会员合同书

　　甲方：_________

　　地址：_________

　　邮编：_________

　　授权代表：_________

　　电话：_________

　　传真：_________

　　E-mail：_________

　　开户行：_________

　　帐号：_________

　　乙方：_________

　　地址：_________

　　邮编：_________

　　授权代表：_________

　　电话：_________

　　传真：_________

　　E-mail：_________

　　开户行：_________

　　帐号：_________

　　甲、乙双方本着诚实信用的原则，经过协商后签订本合同。

　　一、甲方义务：

　　1．甲方在签订本合同三日内，向_________提交本人真实，有效，合法的证明文件，同时向网站提供个人照片及简历，个人作品（至少_________幅）。

　　2．遵守中华人民共和国法律，自觉维护俱乐部的公众形象。

　　3．积极参与俱乐部组织的有关活动，并及时反映各方面的问题，关注俱乐部的发展。

　　4．VIP会员按年度向俱乐部交纳会费，_________元／年。

　　5．真实准确的填写会员登记表。

　　6．保证所发布相关作品的版权为个人所有，所传递信息真实可靠，如遇侵权等相关问题，将自行承担后果。

　　二、乙方义务：

　　乙方为甲方提供服务条款如下：

　　1．定期举办学习沙龙，为会员提供学习交流平台：邀请专家和行业权威人士解析国际理念，分析流行趋势；装修，装饰领域科研成果发布；优秀作品点评；_________网上学习沙龙。

　　2．定期举办联谊PARTY或体育健身活动，加强设计师，专家学者的互动性交流。

　　3．通过_________提供各种平面媒体的宣传推广服务：VIP会员的工作室将获得价值_________元专题优先采稿权；VIP会员将获得价值_________元案例优先采稿权；VIP会员个人理念与设计作品在_________做以介绍；_________的“会员俱乐部”将刊登会员信息。

　　4．通过_________网站赠送国内第一个网上高度自主的设计师个人工作站：订阅设计师感兴趣的产品信息；查询消费者在网站投标和材料商的详细信息；为设计师提供作品展示空间，并能自行上传作品及发布理念；接受材料商和消费者信息反馈；个人信息的详尽介绍。

　　5．赠阅专业参考期刊书籍，提供国内外专业参考书刊名录，订阅服务：赠阅_________全年刊物，价值_________元；赠阅_________全年刊物，价值_________元；赠阅_________全年刊物，价值_________元；提供国内外专业参考书刊名录，及订阅服务。

　　6．为每个会员提供个性化服务：会员可以在_________网站订阅_________和_________。我们将把您的需求直接告知产品提供商，您将有机会获得最优惠价；会员可以自动接收自己曾在网站发表过的所有文章。并且当您的文章被行业专家和同行回复时，_________网站_________将在第一时间通知您；会员将定期收到由网站邮发的设计师个人评价数据报告；VIP会员将获得_________的设计师资料的单独推荐。

　　7．为每个会员提供充分的市场空间：会员将通过_________网站获得每天超过_________名有设计需求者的浏览；网站和多本期刊构成的综合平台为会员提供了潜在的订单机会；会员将获得由_________网站为您推荐的装饰公司招聘人员的机会。

　　8．为会员提供信息咨讯多方位服务：会员享受新优建筑装饰材料信息；会员将获得网站定期发送的杂志出刊及重要文章信息；会员将获得成为_________网站各类产品品牌打折活动及群体特卖活动信息；会员将获得有关品牌打折活动及锁定群体特卖活动信息；会员将得到专业培训，讲座，展会信息。

　　三、乙方有权对甲方提供的资料进行编辑，并不承担侵犯甲方相应权利的责任。经乙方编辑处理过的甲方资料及图片，未经甲，乙双方允许，任何第三方不得采用。许可第三方使用的具体情形由双方另行协商，协商的结果作为附件与本合同同等效力。

　　四、甲方必须保证所提供资料的版权及真实性，如因此引起纠纷，乙方不承担任何法律责任。

　　五、乙方在签订本合同后，无法向甲方提供规定的会员服务，甲方有权与乙方中止合同。

　　六、VIP设计师会员服务费为_________元人民币。

　　付款方式：_________；

　　付款时间：_________ 。

　　七、一切未尽事宜，甲，乙双方应本着诚实信用的原则进行协商解决。

　　八、本合同有效期为_________年，自乙方收到会员费之日起生效。

九、本合同一式_________份，甲乙双方名执_________份，具有同等法律效应。

　　甲方（盖章）：_________           乙方（盖章）：_________

　　法定代表人（签字）：_________　    法定代表人（签字）：_________

　　_________年____月____日           _________年____月____日

　　签订地点：_________               签订地点：_________